MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 010/2013 - GAPRE

“Designa membros para comporem a Comissão de recebimento de materiais, equipamentos e/ou serviços”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

I – D E S I G N A R, a partir de 02 de janeiro de 2013 os membros a para comporem a Comissão de recebimento de materiais, equipamentos e/ou serviços:
	Nome
	Atribuição
	CPF

	Marcio da Silva Krachinski
	Presidente
	042.457.999-51

	Marcos Antonio da Silva de Cristo
	Secretário
	007.214.779-25

	Sandra Aparecida Marcos de Souza
	Membro
	586.452.179-53

II – Fica estabelecido que pelo menos um dos integrantes da Comissão deverá assinar os documentos fiscais atestando o recebimento provisório e/ou definitivo.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

 Quarto Centenário 02 de janeiro de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000